
令和２年９月１１日 

関係 各位 

 

 

東 海 歯 科 用 品 商 協 同 組 合 理 事 長 

中部日本デンタルショー実行委員長 

       妹 尾 直 樹 

 

〔第４４回中部日本デンタルショー開催中止のお知らせ〕 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

   日頃は当組合にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、東海歯科用品商協同組合・中部日本デンタルショー実行委員会では、新

型コロナウイルス感染症の先の見通せない感染状況を鑑み、来場者及び出展社、

デンタルファミリーの皆様の健康と安全を第一に考慮しました結果、名古屋市中

小企業会館（吹上ホール）にて令和３年２月２０日（土）ならびに２１日（日）

の両日に亘り開催を予定しておりました「第４４回中部日本デンタルショー」に

ついて開催を中止させて頂く事と致しました。 

当組合では開催について協議を重ねて参りましたが、参加者・関係者の皆様の

安全面・健康面を最優先すべきであると判断致しました。 

開催中止に伴い関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけ致しますこと、お詫

び申し上げます。ご準備を頂いていた皆様方には大変申し訳ございませんが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


